ms. 104 In natali Laurentij Ennodius Collegij Soc^{us} Jesu Augustini

BIBLIOTHEQUE DE BOURGOGNE

Enodij Epistola

L. ENNODII IN NATALI LAURENTI MEDIOLANITICI

uo usq. me iners diffidentia inora angustum patitur
 penetrabile delatere. quousq. nimia curio terminos
 honestamoris exsuperans dispendia opinionis quaeuis
 incurret. usumum per un uenit inter homines ut quartu
 mae decet pitur per audaciam superfluum non minus peye
 per amorem non enim debet notari uelut auctae laudis
 humpcor non adscribi cupido affectate deuotionis ostentay
 pudquomres obnoxia pudoris stimulis adacta completur
 se sicut inumbram cogit gloriae appetitus oratione du
 aertur. ita non reddere quod deberi. moueris proxima
 in uocatis indiet superflua scribere. iactantiae est neces
 ita cepe contemptus saepe uituperationis nrae mater est
 n' occultata laudatio. dicit forsitan aliquis animo
 silendi quod operis praessa magnitudine exaustimacies
 uisat ingenui. & destituta dicendi ualitudine garrulitas
 ffection mercedur excupit ceu simalbeum magni fluminis
 llantur guttam fuidase loqui. nequaqua adelsim pro
 is liquoris inpendio. elux humorem par curit quod ad
 adas aptatur
 ertion dictionis. Quena quae est per naturam corrida frequo
 r curret atemate eloquentiae exilitas propositione pingue
 t. saepe pro eorum meritis quibus se mancipauerit oratio
 cenda tribuuntur. maxime si mera affectione laudando
 ilitet narraturus. tunc uerborum abuidantiam trans mit
 affectio. tunc amor suggerit quod neqz ingenium
 ita uenit aliquatenus promea mediocritate bona dicitur us
 lenum quidem laboris opus adgredior. sed plenum caritatis
 cessat ergo formido uenerando inimica praeposito. fugi
 ua gloriae est mens subiecta terrori. Clamante paulo apto
 perfecta caritas foras mittit timorem. hoc est dicere et iudicio
 rto monstrare. quia non diligit. qui praesertim sine culpa

Handwritten signatures and numbers: 17, 29

BIBLIOTHEQUE DE BOURGOGNE